16-02-2024 00:07:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitadas direcionadas obtivemos informação da falta deste medicamento, fazendo-se necessário a
reposição do mesmo.

Solicitação de reposição do medicamento AZATIOPRINA, no Anexo I da Secretaria Municipal de Saúde,
Avenida João Naves de Ávila, número 2202, bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 2202, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8596/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total